principalmente se a empresa declarar/demonstrar que não utilizará veículos novos. Vide
projeto básico, sobre como calcular a remuneração de capital.

OBS6: Após a fase de lances e negociação serão desclassificadas as propostas com valor
superior ao valor de referência mensal que é de 52.284,10 (cinquenta e dois mil e duzentos
e oitenta e quatro reais e dez centavos).

5. DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

5.1. Para fins de habilitação, a licitante vencedora deverá enviar os documentos de
habilitação listados a partir do item 5.2., deste edital, em até 04h (quatro horas), quando
solicitado pelo pregoeiro, observando o seguinte requisito:

[...]

do item 20.2, será calculada com base no
valor total do item(ns) vencidos pela licitante.

20.5.3. Não haverá procedimento administrativo no(s) caso(s) em que a multa citada
nos itens b.1.1. e b.1.2. do item 20.2, quando calculada, seja inferior ao valor de R$ 128,74
(cento e vinte e oito reais e setenta e quatro centavos).

20.6. A aplicação das sanções previstas no item 20.2. deste Edital não exclui, em hipótese
alguma, a obrigação de reparação integral do dano causado à Administração Pública.

20.7. Na aplicação da sanção prevista no item 20.2, alínea “b”, do presente edital, será